[ modular

Datos técnicos

Modularidad:
Dimensiones (mm):

Volumen neto (m3):

Dimensiones embalaje (mm):

Peso Bruto (kg):
Volume brut (m3):

Top
400x650x300
0,078
477x776x612
19

0,227

Cliente

Proyecto

FUN 650

Modelo: F65/40PLC/T

Caracteristicas

Cantidad

Posicién

Céd.: MP01732142000

Top:

Guide cassetti:

Fabricado en acero inoxidable AISI
304 10/10 mm de espesor

Extension completa
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[ modular

Elemento neutro con cajén, top

Encimera neutra con cajén. Tapa en acero inoxidable AlSI 304 espesor 8/10; cuerpo de acero inoxidable AlSI 430 de 8/10 de espesor;
fondos y partes internas en acero AlISI 430; refuerzos internos de material anticorrosivo (chapa aluminizada). Equipado con un cajon de
acero inoxidable montado sobre guias, desmontable para su limpieza y apto para introducir recipientes GN de sssshasta mm. 150 horas

Diseno técnico
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